
ALAMAT  EMAIL SKPD 2017

NO OPD ALAMAT EMAIL

Pemkab Buleleng

1 Sekretariat Daerah setda@bulelengkab.go.id
- Asisten Pemerintahan (Asisten I)

a. Bagian Pemerintahan pemerintahansetda@bulelengkab.go id
b. Bagian Hukum hukumsetda@bulelengkab.go.id
c. Bagian Organisasi organisasisetda@bulelengkab.go.id
- Asisten Perekonomian (Asisten II)

a. Bagian Perekonomian ekbangsetda@bulelengkab.go.id
b. Bagian Layanan Pengadaan yanadasetda.bulelengkab.go.id
c. Bagian Kesejahteraan Rakyat kesrasetda@bulelengkab.go.id
- Asisten Administrasi Umum (Asisten III)

a. Bagian Umum umumsetda@bulelengkab.go.id
b. Bagian Perlengkapan dan Perawatan perwatsetda@bulelengkab.go.id
c. Bagian Humas dan Protokol humassetda@bulelengkab.go.id

2 Sekretariat DPRD dprd@bulelengkab.go.id

3 Inspektorat Daerah inspektoratdaerah@bulelengkab.go.id

DINAS-DINAS

4 1 Dinas Pendidikan, Pemuda dan Olah Raga disdik@bulelengkab.go.id
5 2 Dinas Kebudayaan disbud@bulelengkab.go.id
6 3 Dinas Kesehatan dinkes@bulelengkab.go.id
7 4 Dinas Tenaga Kerja disnaker@bulelengkab.go.id
8 5 Dinas Pariwisata disparbuleleng@bulelengkab.go.id
9 6 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang pupr@bulelengkab.go.id
10 7 Dinas Perumahan, Permukiman dan Pertanahan disperkimta@bulelengkab.go.id
11 8 Dinas Koperasi, Usaha Kecil dan Menengah diskopukm@bulelengkab.go.id
12 9 Dinas Perdagangan dan Perindustrian disdagperin@bulelengkab.go.id
13 10 Dinas Pertanian distan@bulelengkab.go.id
14 11 Dinas Perikanan diskan@bulelengkab.go.id
15 12 Dinas Perhubungan dishub@bulelengkab.go.id
16 13 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil disdukcapil@bulelengkab.go.id
17 14 Dinas Komunikasi, Informatika dan Persandian kominfosandi@bulelengkab.go.id
18 15 Dinas Sosial dinsos@bulelengkab.go.id
19 16 Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa dispmd@bulelengkab.go.id
20 17 Dinas Ketahanan Pangan dkp@bulelengkab.go.id

21 18
Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana,  
Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak kbpp@bulelengkab.go.id

22 19 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan dap@bulelengkab.go.id

23 20
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Perizinan 
Terpadu Satu Pintu dpmptsp@bulelengkab.go.id

24 21 Dinas Lingkungan Hidup dlh@bulelengkab.go.id
25 22 Dinas Pemadam Kebakaran damkar@bulelengkab.go.id
26 23 Dinas Statistik statistik@bulelengkab.go.id
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27 24 Satuan Polisi Pamong Praja polpp@bulelengkab.go.id

BADAN-BADAN

28 1
Badan Perencanaan Pembangunan Daerah, Penelitian 
dan Pengembangan 

29 2 Badan Keuangan Daerah bkd@bulelengkab.go.id

30 3
Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya 
Manusia bkpsdm@bulelengkab.go.id

31 4 Badan Kesatuan Bangsa dan Politik bkbp@bulelengkab.go.id
32 5 Badan Penanggulangan Bencana Daerah bpbd@bulelengkab.go.id
33 6 Rumah Sakit Umum Daerah rsud@bulelengkab.go.id

KECAMATAN

34 1 Kecamatan Tejakula tejakula@bulelengkab.go.id
35 2 Kecamatan Kubutambahan kubutambahan@bulelengkab.go.id
36 3 Kecamatan Sawan sawan@bulelengkab.go.id
37 4 Kecamatan Sukasada  sukasada@bulelengkab.go.id
38 5 Kecamatan Buleleng buleleng@bulelengkab.go.id
39 6 Kecamatan Banjar banjar@bulelengkab.go.id
40 7 Kecamatan Seririt seririt@bulelengkab.go.id
41 8 Kecamatan Gerokgak gerokgak@bulelengkab.go.id
42 9 Kecamatan Busungbiu busungbiu@bulelengkab.go.id

Tambahan
Sekretariat PKK pkk@bulelengkab.go.id

Tim LPSE Buleleng lpse@bulelengkab.go.id
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